баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

«20» февраль 2017 й.
	№ 12
	РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2017г.

О плане работы Совета сельского поселения  Лесной сельсовет муниципального района   Чишминский район                                             Республики Башкортостан на 2017год

Рассмотрев и обсудив представленный проект плана работы Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017год, руководствуясь Уставом сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Лесной  сельсовет  муниципального района Чишминский район  Республики  Башкортостан  решил:

 1.Утвердить план  работы Совета  сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района   Чишминский район  Республики Башкортостан на 2017год (приложение №1).

Глава сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан                                                               Р.С.  Кульбаев

PAGE
2